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Komvux Ansökning 

Komvux ansöknings manual för att studera kurser eller utbildningar som 

Vuxenutbildningen Hallstahammar har i egen regi eller direkt avtal med 

utbildningsutförare.  

Denna manual gäller inte för ansökningar om du är folkbokförda i 

Hallstahammars kommun, men vill ansöka till annan kommun. 
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Inloggning 
Du som elev loggar in med Bank-ID. Har du ingen Bank-ID eller har skyddad ID behöver du ta 

kontakt med Vuxenutbildningen Hallstahammars studie- och yrkesvägledare för att göra en ansökan.  

Logga in 

När du loggat in kommer du till en välkomstsida. 

Du hitta kurser/utbildningar antingen via rubrikerna till vänster eller kan göra en sökning med hjälp 

av de vita boxarna som du ser.  
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Söka via rubriker 

Vi visar dig ett exempel där vi valt ut Biologi01 på gymnasienivå som kurs att söka. Vi letar upp 

kursen via rubrikerna till vänster. Klicka på knappen ”Välj” när du har hittat din kurs. 

 

 

Din kurs hamnar nu som vald kurs under ”Mina val” på sökta kurser uppe i höger hörn och du ser att 

knappen ändras till ”Vald” vid din BIOBIO01 rad.  

Skulle det bli fel kurs/utbildning klickar du bara på papperskorg och då tar du bort kursen som vald, 

du får en fråga om du vill ta bort kursen, klicka på ”OK” om det är så att du vill ta bort från ”Mina 

val”. 

  

 

Du kan lägga in flera kurser innan du går vidare. Vuxenutbildningen i Hallstahammar har dock satt 

max tak på ett GRN paket i taget, eller 5st Gymnasiekurser på en ansökan.  

När du är klar med urvalet av de kurser du vill ansöka klickar du på ” Gå vidare ”. 
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Söka via de vita boxarna 

Vi visar dig ett exempel där vi valt ut Biologi på gymnasienivå som kurs att söka.  

 

 

Skriv in Biologi i den tomma boxen och klicka på gröna knappen. Du får fram alla kurser med 

biologi. 
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När du hittat rätt kurs klicka på knappen ”Välj”. Din kurs hamnar nu som vald kurs under ”Mina 

val” på sökta kurser uppe i höger hörn och du ser att knappen ändras till ”Vald” vid din BIOBIO01 

rad.  

Skulle det bli fel kurs/utbildning klickar du bara på papperskorg och då tar du bort kursen som vald, 

du får en fråga om du vill ta bort kursen, klicka på ”OK” om det är så att du vill ta bort från din val. 

 

 

Du kan lägga in flera kurser innan du går vidare. Vuxenutbildningen i Hallstahammar har dock satt 

max tak på ett GRN paket i taget eller 5st Gymnasiekurser på en ansökan.  

När du är klar med urvalet av de kurser du vill ansöka till att studera klickar du på ” Gå vidare ”. 
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Komplettera ansökan med uppgifter  

Oavsett hur du sökte fram din kurs/utbildning behöver du nu fylla i uppgifter gällande dina tidigare 

utbildningar, nuvarande sysselsättning, utbildningssyfte och sen även skriva in i de tomma boxarna 

motivering, utbildningsmål och önskad studietakt och startdatum samt övriga anteckningar som kan 

vara bra för oss att veta gällande din ansökan. 

De med * är tvingande rubriker, vilket innebär att du måste fylla i annars kommer du inte vidare till 

nästa del av ansökan.  

Du kan alltid återvända till kursutbudet genom att klicka på ”Återvänd till kursutbudet”. 

 

 

När du gjort dina val klicka på ”Nästa” och du behöver välja prioriteringsordning om du har flera 

kurser, dock måste du välja en prioritering även om du bara har angett en kurs. 

 

Klicka på ”Nästa” och du kommer vidare.  
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Dina uppgifter finns automatiskt eftersom du loggat in med Bank-ID. Det du kan behöva fylla i är 

mobilnummer och din e-postadress.  

När du är klar klickar du på ”Nästa”. 

 

 

Har du tidigare betyg, andra underlag som behöver bifogas med din ansökan så bifogas det här. 

Klicka på ”Välj fil” och hämta filen som du vill bifoga från din dator där du har sparat filen. Skriv in 

en beskrivning på ditt dokument i vita rutan. Klicka på ”Bifoga”. 
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Dokumentet är nu med i din ansökan, vilket du ser under rubriken ”Bifogade dokument”. Klicka på 

”Nästa”. 

 

 

Nu ser du en sammanställning av din ansökan och kan välja att skicka in den till oss, och även få en 

kvittens till din angivna e-postadress. 

Klicka på ”Skicka” och ansökan är klar och inskickad till Vuxenutbildningen Hallstahammar.  
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Du kommer få ett e-post till din angivna e-postadressen om att vi mottagit ansökan och kommer 

behandla den inom kort enligt bild nedan. 
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